
 

 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 26.06.2025 року                    селище Ворохта                                № 47 

 

Про надання дозволу 

на відчуження земельної ділянки,  

співвласниками якої є неповнолітні діти 

        

    До органу опіки та піклування Ворохтянської селищної ради звернувся із 

заявою ВХХХ ВХХХ СХХХ житель с-ща Ворохта, Надвірнянського району, 

Івано-Франківської області стосовно надання дозволу на укладення договору 

купівлі-продажу (продажу) земельної ділянки від імені малолітньої дитини 

ВХХХ ОХХХ ВХХХ ХХ.ХХ.20ХХ року народження та неповнолітньої 

дитини ВХХХ ЛХХХ ВХХХ ХХ.ХХ.20ХХ року народження, які є 

співвласниками земельної ділянки (цільове призначення - для ведення 

особистого селянського господарства), яка знаходиться за адресою: селище 

Ворохта, вулиця Довбуша, Надвірнянського району, Івано-Франківської 

області, кадастровий номер 2611040300:20:001:0094, площею 0,6224 га. 

Керуючись ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 177 Сімейного кодексу України, ст. 203, 242 Цивільного 

кодексу України, ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 

Закону України «Про основи соціального захисту бездомних громадян і 

безпритульних дітей», постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 

2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини», з метою охорони і захисту прав та інтересів дітей 

при вчиненні правочинів щодо належного їм нерухомого майна на дану 

земельну ділянку додано експертну грошову оцінку, батько дітей ВХХХ В.С. 

зобов’язався згідно даної оцінки отримані кошти покласти на депозитні 

рахунки в банку до досягнення дітьми повноліття. Беручи до уваги 

рекомендації комісії з питань захисту прав дитини Ворохтянської селищної 

ради згідно протоколу №42, від 23.06.2025 року, виконавчий комітет 

Ворохтянської селищної ради   
 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.      Надати дозвіл на відчуження майна, а саме земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 

2611040300:20:001:0094, площею 0,6224 га. 

 



 

 

2.      Зобов’язати ВХХХ ВХХХ СХХХ, одержані кошти від реалізації 

вищевказаного майна,  покласти на депозитні рахунки в банку до досягнення 

дітьми повноліття. 

3.      Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради 

Юрія Галика. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                        Олег ДЗЕМ’ЮК 
 


